

Świecie, dnia 19.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA nr 3 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **ROBOTY BUDOWLANE - PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU NR 6** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.)

Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

Z uwagi na rozbieżność występującą w projekcie prosimy o określenie materiału z jakiego należy wykonać parapety wewnętrzne.

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne należy wykonać z konglomeratu.

Pytanie 2.

Prosimy o informację czy należy ocieplić również ościeża otworów okiennych i drzwiowych ścian zewnętrznych płytami Multopor.

Odpowiedź: Należy uwzględnić skucie tynków i ocieplenie ościeży płytami Multopor.